
Öppna Svenska Mästerskapen i Precision - Gryttjom, Individuell precision Datum: 13/7-14/7 2021
Omg Tot

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (cm)
1 Arne Lamberth LFK 282 02 00 00 02
2 Giuseppe Tresoldi FGCC 2 Italia 01 01 00 02
3 Magnus Falk FGCC 1 3199 01 00 01 02
4 Anders Carlson LFK 209 02 00 01 03
5 Michael Alpfors SFK 7572 02 03 02 07
6 Jonas Wallberg FGCC 1 25 03 05 01 09
7 Narit Pidokrajt SFK 24559 04 04 03 11
8 Peter Bendt FGCC 1 26283 16 01 04 21
8 Holger Schmidt Mix Tyskland 16 02 03 21

10 Patricio Matta Salgado LFK 86 06 02 16 24
11 Michael Bøgh FGCC 2 Danmark 06 04 16 26
12 Jackiie Samuelsson FKA 25757 05 06 16 27
13 Morena Franceschetti Mix Italia 03 16 16 35
14 Tommy Ekdahl FGCC 2 305 16 16 07 39
15 Per Thonning SFK 4815 16 16 16 48

Lagprecision
Omg Tot

Plac.  Team Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 (cm)
1 LFK Linköpings Fallskärmsklubb 10 02 17 29
2 FGCC 1 Fallskärm Gefle CReW Club 1 20 06 06 32
3 Skånes Bästa Skånes Fallskärmsklubb 22 23 21 66
2 FGCC 2 Fallskärm Gefle CReW Club 2 23 21 23 67
3 Mix lag Mix 24 24 35 83



Svenska Mästerskapen - Gryttjom, Individuell precision Datum: 13/7-14/7 2021
Omg Tot

Plac. Namn Klubb Certnr 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 (cm)
1 Arne Lamberth LFK 282 02 00 00 02
2 Magnus Falk FGCC 1 3199 01 00 01 02
3 Anders Carlson LFK 209 02 00 01 03
4 Michael Alpfors SFK 7572 02 03 02 07
5 Jonas Wallberg FGCC 1 25 03 05 01 09
6 Narit Pidokrajt SFK 24559 04 04 03 11
7 Peter Bendt FGCC 1 26283 16 01 04 21
8 Patricio Matta Salgado LFK 86 06 02 16 24
8 Jackiie Samuelsson FKA 25757 05 06 16 27

10 Tommy Ekdahl FGCC 2 305 16 16 07 39
11 Per Thonning SFK 4815 16 16 16 48

Lagprecision
Omg Tot

Plac.  Team Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 (cm)
1 LFK Linköpings Fallskärmsklubb 10 02 17 29
2 FGCC 1 Fallskärm Gefle CReW Club 1 20 06 06 32
3 Skånes Bästa Skånes Fallskärmsklubb 22 23 21 66

Skånes Bästa FGCC 1 LFK FGCC 2 Mix
Narit Pidokrajt Magnus Falk Anders Carlson Tommy Ekdahl Jackiie Samuelsson
Per Thonning Jonas Wallberg Arne Lamberth Michael Bøgh Holger Schmidt
Michael Alpfors Peter Bendt Patricio Matta Salgado Giuseppe Tresoldi Morena Franceschetti

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 5,157 100,000 100,000
2 Karim Ennasri Fallskärmsklubben Cirrus Göteborg 23870 5,596 89,676 89,676
3 Christian von Bruhn Gufler Skånes Fallskärmsklubb 27226 0,000 0,000 0,000
4 Rikard Larfors Örebro Fallskärmsklubb 17535 0,000 0,000

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot
1 Rikard Larfors Örebro Fallskärmsklubb 17535 60 100,000 61 88,405 188,405
2 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 43 71,666 69 100,000 171,666
3 Christian von Bruhn Gufler Skånes Fallskärmsklubb 27226 43 71,666 43 62,318 133,984
4 Karim Ennasri Fallskärmsklubben Cirrus Göteborg 23870 43 71,666 40 57,971 129,637

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot
Karim Ennasri Fallskärmsklubben Cirrus Göteborg 23870 66,05 100,000 100,000

2 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 65,47 99,121 99,121
3 Christian von Bruhn Gufler Skånes Fallskärmsklubb 27226 35,00 52,990 52,990
4 Rikard Larfors Örebro Fallskärmsklubb 17535 80,37 3,000 3,000



Tävling : Svensk Mästerskap Canopy Piloting 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Per Nissborg Stockholms Fallskärmsklubb 20565 100,000 99,121 171,666 370,787
2 Karim Ennasri Fallskärmsklubben Cirrus Göteborg 23870 89,676 100,000 129,637 319,313
3 Rikard Larfors Stockholms Fallskärmsklubb 17535 0,000 3,000 188,405 191,405
4 Christian von Bruhn Gufler Skånes Fallskärmsklubb 27226 0,000 52,990 133,984 186,974

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Tävling : Open Swedish Canopy Piloting Championships 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Juho Mäntylä FIN 4454 3,120 100,000 100,000
2 Jukka Ruha FIN 127120 3,271 93,900 93,900
3 Klas Ramsay FIN 2147 3,744 78,420 78,420
4 Tommy Botten Jensen NOR 96845 4,361 63,993 63,993
5 Tomas Larsen NOR 7907433 4,706 57,815 57,815
6 Öivind Krageboen NOR 80957 5,034 52,853 52,853
7 Juha-Matti Sironen FIN 4898 5,073 52,307 52,307
8 Per Nissborg SWE 20565 5,157 51,179 51,179
9 Karim Ennasri SWE 23870 5,596 45,895 45,895

10 Frank Dehli NOR 7607941 7,197 32,817 32,817
11 Valtteri Saarijärvi FIN 5677 7,712 29,929 29,929
12 Janne Turkki FIN 4079 0,000 3,000 3,000
12 Krisitian Ravnholt DEN 2980 0,000 3,000 3,000
14 Troels Jessen DEN 2765 0,000 0,000
14 Rikard Larfors SWE 17535 0,000 0,000
14 Therese Emilie Tilrem NOR 77385 0,000 0,000
14 Christian von Bruhn Gufler SWE 27226 0,000 0,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Tävling : Open Swedish Canopy Piloting Championships 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Zone precision

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot

1 Öivind Krageboen NOR 80957 91 100,000 77 95,061 195,061
2 Juho Mäntylä FIN 4454 69 75,824 81 100,000 175,824
3 Frank Dehli NOR 7607941 69 75,824 75 92,592 168,416
4 Jukka Ruha FIN 127120 81 89,010 61 75,308 164,318
5 Juha-Matti Sironen FIN 4898 59 64,835 77 95,061 159,896
6 Janne Turkki FIN 4079 77 84,615 58 71,604 156,219
7 Valtteri Saarijärvi FIN 5677 77 84,615 56 69,135 153,750
8 Rikard Larfors SWE 17535 60 65,934 61 75,308 141,242
9 Per Nissborg SWE 20565 43 47,252 69 85,185 132,437

10 Klas Ramsay FIN 2147 37 40,659 69 85,185 125,844
11 Tomas Larsen NOR 7907433 58 63,736 35 43,209 106,945
12 Tommy Botten Jensen NOR 96845 59 64,835 30 37,037 101,872
13 Christian von Bruhn Gufler SWE 27226 43 47,252 43 53,086 100,338
14 Karim Ennasri SWE 23870 43 47,252 40 49,382 96,634
15 Krisitian Ravnholt DEN 2980 51 56,043 14 17,283 73,326
16 Troels Jessen DEN 2765 51 56,043 0 0,000 56,043
17 Therese Emilie Tilrem NOR 77385 0 3,000 0 0,000 3,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Tävling : Open Swedish Canopy Piloting Championships 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Distans

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot

1 Juho Mäntylä FIN 4454 94,45 100,000 100,000
2 Klas Ramsay FIN 2147 83,75 88,671 88,671
3 Juha-Matti Sironen FIN 4898 80,28 84,997 84,997
4 Öivind Krageboen NOR 80957 78,82 83,451 83,451
4 Frank Dehli NOR 7607941 78,82 83,451 83,451
6 Tommy Botten Jensen NOR 96845 67,54 71,508 71,508
7 Janne Turkki FIN 4079 66,69 70,608 70,608
8 Karim Ennasri SWE 23870 66,05 69,931 69,931
9 Per Nissborg SWE 20565 65,47 69,317 69,317

10 Jukka Ruha FIN 127120 58,10 61,514 61,514
11 Valtteri Saarijärvi FIN 5677 50,00 52,938 52,938
12 Christian von Bruhn Gufler SWE 27226 35,00 37,056 37,056
13 Rikard Larfors SWE 17535 80,37 3,000 3,000
14 Tomas Larsen NOR 7907433 0,00 0,000 0,000
14 Therese Emilie Tilrem NOR 77385 0,000 0,000 0,000
14 Troels Jessen DEN 2765 0,000 0,000 0,000
14 Krisitian Ravnholt DEN 2980 0,000 0,000 0,000

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Tävling : Open Swedish Canopy Piloting Championships 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Juho Mäntylä FIN 4454 100,000 100,000 175,824 375,824
2 Öivind Krageboen NOR 80957 52,853 83,451 195,061 331,365
3 Jukka Ruha FIN 127120 93,900 61,514 164,318 319,732
4 Juha-Matti Sironen FIN 4898 52,307 84,997 159,896 297,200
5 Klas Ramsay FIN 2147 78,420 88,671 125,844 292,935
6 Frank Dehli NOR 7607941 32,817 83,451 168,416 284,684
7 Per Nissborg SWE 20565 51,179 69,317 132,437 252,933
8 Tommy Botten Jensen NOR 96845 63,993 71,508 101,872 237,373
9 Valtteri Saarijärvi FIN 5677 29,929 52,938 153,750 236,617

10 Janne Turkki FIN 4079 3,000 70,608 156,219 229,827
11 Karim Ennasri SWE 23870 45,895 69,931 96,634 212,460
12 Tomas Larsen NOR 7907433 57,815 0,000 106,945 164,760
13 Rikard Larfors SWE 17535 0,000 3,000 141,242 144,242
14 Christian von Bruhn Gufler SWE 27226 0,000 37,056 100,338 137,394
15 Krisitian Ravnholt DEN 2980 3,000 0,000 73,326 76,326
16 Troels Jessen DEN 2765 0,000 0,000 56,043 56,043
17 Therese Emilie Tilrem NOR 77385 0,000 0,000 3,000 3,000

Canopy Piloting - Combined Nationals Team

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Finland FIN 4454 272,320 250,185 465,986 988,491
2 Norway NOR 80957 149,663 238,410 465,349 853,422
3 Sweden SWE 127120 97,074 142,248 370,313 609,635



Tävling : Intermediate Canopy Piloting 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Speed

Omg 1 Omg 2 Omg 3
Plac.Namn Klubb Certnr Speed Poäng Speed Poäng Speed Poäng Tot

1 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 5,645 100,000 100,000
2 Carl Bradley Stockholms Fallskärmsklubb 26827 8,660 56,527 56,527
3 Markus Holmström Stockholms Fallskärmsklubb 25463 0,000 0,000 0,000
4 Isak Amundsen Norge 0,000 0,000 0,000
5 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 0,000 0,000 0,000

Canopy Piloting - Zone precision
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Zon Poäng Zon Poäng Zon Poäng Tot
1 Markus Holmström Stockholms Fallskärmsklubb 25463 77 100,000 81 100,000 200,000
2 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 49 63,636 74 91,358 154,994
3 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 67 87,012 51 62,962 149,974
4 Isak Amundsen Norge 0 3,000 43 53,086 56,086
5 Carl Bradley Stockholms Fallskärmsklubb 26827 0 3,000 0 3,000 6,000

Canopy Piloting - Distans
Omg 1 Omg 2 Omg 3

Plac.Namn Klubb Certnr Distance Poäng Distance Poäng Distance Poäng Tot
1 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 84,50 100,000 100,000
2 Carl Bradley Stockholms Fallskärmsklubb 26827 79,66 94,272 94,272
3 Markus Holmström Stockholms Fallskärmsklubb 25463 78,10 92,426 92,426
4 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 63,80 75,502 75,502
5 Isak Amundsen Norge 0,00 0,000 0,000



Tävling : Intermediate Canopy Piloting 2022 Datum: 13/7-14/7 2021
Canopy Piloting - Overall

Plac.Namn Klubb Certnr Speed Distance Accuracy Tot
1 Edvin Bengtsson Örebro Fallskärmsklubb 23927 100,000 75,502 154,994 330,496
2 Markus Holmström Stockholms Fallskärmsklubb 25463 0,000 92,426 200,000 292,426
3 Mattias Flybring Söderhamns Fallskärmsklubb 24292 0,000 100,000 149,974 249,974
4 Carl Bradley Stockholms Fallskärmsklubb 26827 56,527 94,272 6,000 156,799
5 Isak Amundsen Norge 0,000 0,000 56,086 56,086

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller



Öppna Svenska Mästerskapen - Gryttjom Datum: 13/7-14/7 2021
Kalottformation 2-manna sekvens (CF-2)

Omg
Plac. Lag Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 Tot Snitt

1 Team Oktan Fallskärm Gefle CReW Club 3 4 6 1 3 0 3 4 24 3,4
0 0,0

Team Oktan Certnr
1 E-D-A-B-F Andreas Frisk 14979
2 C-B-D-D-E Oskar Klahr 26107
3 E-C-A-B-C Mikael Andersson (V) 466
4 E-B-F-D-B   
5 B-C-F-F-A
6 C-E-E-F-D
7 F-E-C-A-C
8 A-E-D-D-C

JO A-A-B-B-C

Zeljko Tanaskovic; Chefsdomare Osvaldo Appelgren, Tävlingschef Mariane Norman; Controller

Lottning: 


